
 
 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO    
 

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE 
 

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34 
 

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ  

 
PORTARIA Nº. 043/2019 
SAAE-JAT – 03/10/2019 

 
 
O DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO – 
SAAE DE JATAIZINHO, ESTADO DO PARANÁ no uso de suas atribuições que lhe 
são conferidas por Lei; 
 
RESOLVE:  
 
 
 
Art. 1º - Constituir a Comissão de recebimento de Bens e Serviços do SERVIÇO 
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE para o exercício de 2019. 
 
Art. 2º - Nomear os membros da Comissão constituída pelo artigo anterior, 
conforme segue: 
 

NOMES FUNÇÕES CPF 
01- André Luis Alves Júnior Presidente 007.319.979-64 
02- Rennan Gabriel de Souza Membro  074.787.249-06 
03- Odair Perbellini  Membro 023.179.309-09 
 
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua edição, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
EDIFICIO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE, ao dia três 
do mês de outubro do ano de dois mil e dezenove. 
 
 
           
 
                                                      IGOR EMANOEL SABARA DE SOUZA 
                                                                DIRETOR PRESIDENTE 
 


